QT-AT-KS-AK Genomforingsadapter med skyddslucka

for Keystone Jack / IP54

IP54 RIfA  &H3 e
Made in
CompARcE Germany
Specifikationer
IP-Klass (EN 60529) IP54
Material Elastomer

uw)- RoHS

compliant

Basramen: Polyamid

Brandklass
Temperatur

Egenskaper

Produkttyper och storlekar

ArtNr.

EAN

Antal

Langd

Bredd

Hojd
Monteringshojd

ArtNr.

EAN

Antal

Langd

Bredd

Hojd
Monteringshéjd

-40 Ce till 100 C°

UL94-V0, sjalvslocknande

silikonfri, halogenfri

42611
4251269335167
10

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42648
4251269335211
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

Tatningen QT-AT-KS-AK &r konstruerad pa basis av en stor QT-genomféring.
Polyamidkroppen ar gjuten med elastomer.

Haltagningen majliggér en snap-in-montering for alla kopplingar baserade pa
Keystone-systemet. Vid behov kan keystone-kopplingarna demonteras med en
skruvmejsel.

Inférandet av QT-AT-KS-AK i en icotek-kabelgenomféringsram majliggor
genomforing av kablar med och utan kontakter i kombination med skapandet av
granssnitt for Keystone-kopplare inom ett kabelgenomféringssystem. Separat
haltagning for kontakter &r inte langre nédvandigt.

QT-AT-KS-AK ger skyddsklass IP54 nar luckan ar stangd (oavsett Keystone-
kopplingstyp och tillverkare).

Fordelar

Genom att anvanda genomféringar kan anslutningar integreras direkt i
kabelgenomféringsramen

Separat haltagning i héljets vagg ar inte nédvandigt

Certifierad skyddsklass IP54 (enligt EN 60529) med luckan stangd
Granssnittet kan sakras genom tatning

Platsbesparande design

Genomfdéringarna passar alla Keystonekopplingar

Snap-in montering

Keystone-modul -

Keystone-modul USB 3.0


https://www.icotek.com/sv/produkter/imas-connect/keystone

ArtNr.

EAN

Antal

Langd

Bredd

Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

Langd

Bredd

Hojd
Monteringshojd

ArtNr.

EAN

Antal

Langd

Bredd

Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

Langd

Bredd

Héjd
Monteringshojd

42651
4251269335242
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42649
4251269335228
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42650
4251269335235
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42642
4251269336416
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

Keystone-modul

Keystone-modul

Keystone-modul

Keystone-modul

uUsB-C

HDMI 2.1

CAT6a

CAT7

icote

smart cable management



